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Prot. n.  

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi per l’eventuale fornitura di n.  1 sistema per isteroscopia 
completo di monitor, sistema televisivo, fonte luce in fabbisogno P.S. Ostetrico Ginecologico del P.O. San 

Bortolo di Vicenza. ID SINTEL: 150370854 – CIG: Z6134FAAE6 – Richiesta Chiarimenti 

 

Domanda: La nuova colonna dovrà essere collegata al sistema di refertazione per colposcopia e isteroscopia 

già in dotazione? 

 

Risposta: Si 

 

Domanda: La telecamera viene richiesta con tecnologia full hd, il sistema di refertazione e acquisizione 

immagini è compatibile con la tecnologia full hd? 

 

Risposta: Si richiede che il sistema video supporti in uscita almeno lo standard base e FullHD 

 

Domanda: Viene richiesta una stampante formato a6 con 100 stampe, significa che la stampante in 

dotazione formato a4 che incorpora la refertazione dell’esame e delle immagini non verrà più utilizzata? 

 

Risposta: La stampante è opzionale e non è specificato sia in formato A6 

 

Domanda: La nuova colonna dovrà essere collegata anche con il colposcopio in dotazione come succede 

ora? 

 

Risposta: Si 

 

Domanda: Confermate che gli endoscopi rigidi e flessibili presenti presso la vostra struttura possano essere 

connessi ad un qualsiasi coupler e/o testina multimarca rispettivamente con passo V e/o passo C e che gli 

stessi endoscopi sono dotati di slot di connessione ad una ed una sola telecamera monomarca? 

 

Risposta: Si conferma che la colonna richiesta è per ambulatorio isteroscopico, destinata all'utilizzo di 

sistemi ottici rigidi attualmente in uso di produzione Wolf e Karl Storz 

 

Domanda: la stampante richiesta deve essere medicale ovvero, ubicandola al di fuori della sala operatoria, 

può essere “non medicale”? 

 

Risposta: La stampante, richiesta come opzionale, è ubicata sulla colonna isteroscopica: pertanto deve 

essere di tipo medicale certificato 


